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Amendment 008 

This ITQ Amendment 008 serves to provide an answer to question 40, regarding the Invitation 
to Qualify (ITQ) EN920-190988/G. 

Bidders are reminded that bids can be sent, by the closing date, to epost Connect : 
TPSGC.DGAreceptiondessoumissions-ABBidReceiving.PWGSC@tpsgc-pwgsc.gc.ca 

Or the Generic HR to Pay Inbox:  
TPSGC.PAApprovisionRHalaPAYE-APHRtoPAYProcurement.PWGSC@tpsgc-pwgsc.gc.ca 

IMPORTANT REMINDER FOR INDUSTRY: To facilitate search for industry all current and 
future postings related to Stabilizing Phoenix innovations and the HR and Pay Next Generation 
solution will include “HRP-RHP” in the title. Please note that vendors can subscribe to tender 
notice updates (RSS, ATOM, e-mail) using the keyword “HRP-RHP”. 

TRACKING LOG OF QUESTIONS AND ANSWERS PROVIDED TO DATE 

QUESTIONS AND ANSWERS PROVIDED IN DOCUMENT 
Questions and Answers 1 to 3 Attachment found in Amendment 002, 

but document titled Amendment 001 
Questions and Answers 4 to 8 Amendment 003 
Questions and Answers 9 to 12 Amendment 004 
Questions and Answers 13 to 21 Amendment 005 
Clarification on the parallel release of the 6 RFIs and this ITQ Amendment 006 
Questions and Answers 22 to 39 Amendment 007 
Question and Answer 40 Amendment 008 

Q# QUESTION RESPONSE 
40 Section 2 Instructions for Respondents at 

section 2.3 d), states that “Respondents 
may act as subcontractor to another 
Respondent”, but is silent on whether 
subcontractor experience can be used in 
meeting ITQ requirements (outside of a joint 
venture as described in 2.3 e).  Is Canada 
interested in responses that include 
products from subcontractor where 
subcontractor could not otherwise meet ITQ 
requirements without a Respondent acting 
as prime bidder? 

Canada will consider a Respondent’s 
submitted Reference Project 
responsive on the following conditions. 
In the Reference Project: 
1. The Respondent was the prime
contractor; and
2. Either
a) The identified subcontractor was
a subcontractor in the Reference
Project; or
b) The Respondent implemented
the subcontractor’s product in the
Project, under the subcontractor’s legal
authorization.
And,

In this ITQ: 
3. The Respondent proposes
a) the same subcontractor for
participation; or

https://www.canadapost.ca/web/en/products/details.page?article=epost_connect_send_a
mailto:TPSGC.DGAreceptiondessoumissions-ABBidReceiving.PWGSC@tpsgc-pwgsc.gc.ca
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b) the same authorized 
subcontractor product for 
implementation in the relevant stream.  
 
Canada will not consider the 
experience of an identified 
subcontractor with its products to be 
experience of the Respondent 
otherwise. If a Respondent wishes to 
submit such subcontractor or product 
experience, the subcontractor must be 
part of the Respondent, through a joint 
venture or otherwise. 

 

 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 


